
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Management von
Logistik-Dienstleistungen in
der Supply Chain
(nur 24.6., 1.7., 8.7.)

(Prockl) WE5/00.019

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der Masterarbeit
(SCM)
(nur 6.5., 13.5.)

(Pflaum) F21/03.83

Di

Management von
Logistik-Dienstleistungen in
der Supply Chain
(nur 2.7., 9.7.)

(Prockl) WE5/04.004

Mi

Übung Funktechnologien in
der Logistik II
(ab 15.5., 14tg.)

(Görtler) F21/01.37

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der Masterarbeit
(SCM)
(nur 24.4.)

(Pflaum) F21/03.84

Do

Funktechnologien in der
Logistik II
(Fischer) F21/01.37

Management von
Logistik-Dienstleistungen in
der Supply Chain
(nur 11.7.)

(Prockl) WE5/02.006

Fr

Wissenschaftliches Arbeiten
im Rahmen der Masterarbeit
(SCM)
(nur 26.7.)

(Pflaum) F21/03.80

Produkt- und
Dienstleistungsinnovationen
im Supply Chain
Management
(nur 10.5., 17.5., 7.6., 28.6., 12.7.)

(Pflaum) F21/03.50

Produkt- und
Dienstleistungsinnovationen
im Supply Chain
Management
(nur 19.7., 3.5.)

(Pflaum) F21/03.50

Stand: Montag, 03 Juni 2024 16:55:13


