Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Management von Logistik-Dienstleistungen in	Management von Logistik-Dienstleistungen in	Übung Funktechnologien in der Logistik II	Funktechnologien in der Logistik II	
09:00	der Supply Chain (nur 24.6., 1.7., 8.7.) (Prockl) WE5/00.019	der Supply Chain (nur 2.7., 9.7.) (Prockl) WE5/04.004	(ab 15.5., 14tg.) (Görtler) F21/01.37	(Fischer) F21/01.37 Management von	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit
10:00			Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit	Logistik-Dienstleistungen in der Supply Chain (nur 11.7.)	(SCM) (nur 26.7.) (Pflaum) F21/03.80
11:00			(SCM) (nur 24.4.) (Pflaum) F21/03.84	(Prockl) WE5/02.006	Produkt- und Dienstleistungsinnovationen
12:00	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit				im Supply Chain Management (nur 10.5., 17.5., 7.6., 28.6., 12.7.)
13:00	(SCM) (nur 6.5., 13.5.) (Pflaum) F21/03.83				(Pflaum) F21/03.50 Produkt- und
14:00					Dienstleistungsinnovationen im Supply Chain Management
15:00					(nur 19.7., 3.5.) (Pflaum) F21/03.50
16:00					
17:00					

Stand: Montag, 03 Juni 2024 16:55:13